
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-22-015808-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ"

Purchasing body: Municipal noncommercial enterprise "Regional Center
of Emergency Medical Aid and Catastrophe Medicine"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13491258

National ID: 13491258

Місцезнаходження замовника: 84331, Україна, Донецька область, Краматорськ,
ВУЛИЦЯ ОСТАПА ВИШНІ, будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Васильєва Рената, 380683094203,
docemp.tender@ukr.net

Contact point: Vasileva Renata Valerievna, 380683094203,
docemp.tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Паливо для заправки автомобілів (ДК 021:2015 -
09130000-9 - Нафта і дистиляти): дизельне пальне,
ДК 021:2015 - 09134200-9

Title of the subject of purchase: Fuel for refueling ambulances (DK 021: 2015 -
09130000-9 - Oil and distillates): diesel fuel, DK 021:
2015 - 09134200-9

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

CPV: DK 021:2015:09130000-9: Petroleum and distillates



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

дизельне пальне ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо
CPV: 09134200-9

140820 л Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлену по
факту партію Товару
здійснюються протягом 30
календарних днів з моменту
підписання видаткової
накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 647 060,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти від НСЗУ 4647060 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

46 470,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 січня 2022 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 січня 2022 15:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати
укладення договору про закупівлю перераховує
грошові кошти на рахунок Замовника в розмірі 5
відсотків загальної вартості Договору як
забезпечення виконання Договору про закупівлю.


